

**Ejendomsselskabet  
2care4 ApS**  
Tømmervej 9  
6710 Esbjerg V  
CVR-nr. 29813388

**Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

**Dirigent**

---

Navn: Frederik Bloch Jørgensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Ejendomsselskabet 2care4 ApS

Tømmervej 9

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 29813388

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Toke Værndal

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje, udleje og administrere fast ejendom samt anden dermed forbunden virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 848 t.kr. mod 850 t.kr. sidste år. Resultatet anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.529.043</b>	<b>1.534.571</b>
Af- og nedskrivninger		(429.595)	(429.595)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.099.448</b>	<b>1.104.976</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		111.677	122.454
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(9.887)	(46.257)
Andre finansielle omkostninger		(114.514)	(91.557)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.086.724</b>	<b>1.089.616</b>
Skat af årets resultat	2	(238.978)	(239.752)
<b>Årets resultat</b>		<b>847.746</b>	<b>849.864</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		847.746	849.864
		<b>847.746</b>	<b>849.864</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		8.647.044	9.021.839
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>8.647.044</b>	<b>9.021.839</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>8.647.044</b>	<b>9.021.839</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.676.898	3.785.066
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.676.898</b>	<b>3.785.066</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.676.898</b>	<b>3.785.066</b>
<b>Aktiver</b>		<b>11.323.942</b>	<b>12.806.905</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		875.000	875.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		847.746	849.864
<b>Egenkapital</b>		<b>1.847.746</b>	<b>1.849.864</b>
Udskudt skat		179.000	174.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>179.000</b>	<b>174.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter		8.455.663	8.455.663
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>8.455.663</b>	<b>8.455.663</b>
Bankgæld		399.360	687.527
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.181.631
Skyldige sambeskatningsbidrag		234.000	246.752
Anden gæld		208.173	211.468
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>841.533</b>	<b>2.327.378</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>9.297.196</b>	<b>10.783.041</b>
<b>Passiver</b>		<b>11.323.942</b>	<b>12.806.905</b>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Koncernforhold	7		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	875.000	849.864	1.849.864
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(849.864)	(849.864)
Årets resultat	0	0	847.746	847.746
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>875.000</b>	<b>847.746</b>	<b>1.847.746</b>

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	234.000	246.752
Ændring af udskudt skat	5.000	(7.000)
Regulering vedrørende tidligere år	(22)	0
	<u>238.978</u>	<u>239.752</u>
		<u>Grunde og bygninger</u>
		<u>kr.</u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		11.695.876
Tilgange		54.800
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>11.750.676</u>
Af- og nedskrivninger primo		(2.674.037)
Årets afskrivninger		(429.595)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u>(3.103.632)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>8.647.044</u>
		<u>Restgæld efter 5 år</u>
		<u>kr.</u>
<b>4. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter		6.253.023
		<u>6.253.023</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>5. Eventualforpligtelser</b>		
Kautions- og garantiforpligtelser	184.486.613	120.322.871
<b>Eventualforpligtelser overfor tilknyttede virksomheder</b>	<u>184.486.613</u>	<u>120.322.871</u>

## Noter

Selskabet har kautioneret for 2care4 ApS mellemværende med kreditinstitut. Den rentebærende bankgæld er oplyst ovenfor.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med VJ Investment ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 1.500 t.kr. i ejendom. Pantet er ligeledes stillet til sikkerhed for alt mellemværende mellem kreditinstitut og søsterselskabet 2care4 ApS.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 8.647 t.kr.

### Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Til sikkerhed for bankgæld i 2care4 ApS er deponeret ejerpantebrev nom. 1.500 t.kr i ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 8.647 t.kr.

### 7. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
VJ Investment ApS, Esbjerg
